
Integrovaná střední škola Moravská Třebová 

Brněnská 1405/41, Předměstí, Moravská Třebová, PSČ 571 01 

 
 

Délka konání a rozsah textu písemné práce z anglického jazyka 

 

Písemnou prací z cizího jazyka se rozumí vytvoření souvislého textu. 

 

Pro písemnou práci budou stanovena 2 zadání, která se žákům zpřístupní bezprostředně před 

zahájením zkoušky. Po zahájení zkoušky si žák 1 zadání zvolí.  

 

Zadání písemné práce obsahuje: název zadání, způsob zpracování zadání a popřípadě výchozí text k 

zadání.  

 

Písemná práce trvá 90 minut včetně času na volbu zadání, minimální rozsah práce je 200 slov.  

 

Při konání písemné práce má žák možnost použít překladový slovník.  

 

 

 

 

Vypracovala: Mgr. Hana Konečná    Schválila: Mgr. Jana Pekáriková  

předsedkyně předmětové komise    ředitelka školy 
  

V Moravské Třebové 31. 8. 2023 

 

 


